Art.1)   In conformità alle premesse, è diminuito l’impegno n. 4/25 del capitolo 155368 di € 118,54 in quanto somma da 

eliminare. 

Art.2)   In conformità alle premesse, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto, è liquidata la  somma 

complessiva di € 3.564,42 (euro tremilacinquecentosessantaquattro/42), a favore del personale di cui all’allegato A, a 

valere sul DRA 7494 del 29/12/2025 impegno 4, sul capitolo di spesa 155368, codice gestionale U.1.03.02.02.002 - Rubrica 

5 – Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale, esercizio finanziario 2025, per le finalità del capitolo